СЕВЕРО-ЭВЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЭВЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.05. 2023 г.                                            № 281 -па

п. Эвенск

О внесении изменений в постановление администрации Северо-

Эвенского городского округа от 28.03.2022 № 238-па «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Признание садового дома жилым и жилого дома садовым домом» на

территории Северо-Эвенского городского округа (в ред. от 06.12.2022 г.

№ 616-па)

В соответствии с Законом Магаданской области от 14.03.2022 г. №

2681-ОЗ «О преобразовании муниципального образования «Северо-Эвенский

городской округ» в связи с наделением его статусом муниципального

округа», Решением Собрания представителей Северо-Эвенского городского

округа от 27.12.2022 г. № 137 «Об установлении наименований органов

местного самоуправления муниципального образования «Северо-Эвенский

муниципальный округ Магаданской области», Решением Собрания

представителей Северо-Эвенского городского округа от 27.12.2022 г. № 148

«О переименовании администрации Северо-Эвенского городского округа»,

Решением Собрания представителей Северо-Эвенского городского округа от

27.12.2022 г. № 146 «О переименовании Комитета жилищно-коммунального,

дорожно-транспортного хозяйства, благоустройства и строительства Северо-

Эвенского городского округа», руководствуясь уставом муниципального

образования «Северо-Эвенского муниципального округа», администрация

Северо-Эвенского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Северо-Эвенского

городского округа от 28.03.2022 № 238-па «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Признание садового дома жилым и жилого дома садовым домом» на

территории Северо-Эвенского городского округа» следующие изменения:

1.1. В наименовании постановления слова «на территории Северо-

Эвенского городского округа», заменить словами «на территории Северо-

Эвенского муниципального округа».

1.2. В наименовании административного регламента предоставления

муниципальной услуги слова «на территории Северо-Эвенского городского

округа», заменить словами «на территории Северо-Эвенского

муниципального округа».

1.3. в п. 1.1 раздела 1 слова «городским округом» заменить словами

«муниципальным округом».

1.4. в пп. 1 п. 1.4. раздела 1 слова «городского округа» заменить

словами «муниципального округа».

1.5. в п. 4.5. раздела 4 слова «городского округа» заменить словами

«муниципального округа».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

сайте муниципального образования «Северо-Эвенский муниципальный

округ» в сети Интернет (www.sevensk.49gov.ru) и опубликованию в газете

«Эвенчанка».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы Северо-Эвенского муниципального округа.

 Глава Северо-Эвенского

муниципального округа                                                                    В.И. Величко

http://www.sevensk.49gov.ru/